
UCHWAŁA NR 791/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r., o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2123 i Dz.U. z 2023 r. poz. 1972), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października 
2023 r., w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 2480) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 
lata 2024 – 2028, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Izabela Wywrocka - przedstawiciel Powiatowego Ośrodka Wsparcia "Integracja" w Krośnie Odrzańskim; 
2) Maciej Brodziński - przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie; 
3) Magdalena Jerczyńska - przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie; 
4) Marzena Kora - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbiu; 
5) Nina Pilwińska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Maszewie; 
6) Anna Duziak - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach; 
7) Sylwia Wilencewicz – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim; 
8) Magdalena Michniewicz – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gubinie; 
9) Małgorzata Chadajska –przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Gubin; 
10) Sabina Karpińska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytnicy; 
11) Weronika Piwowarska – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy opracowanie wstępnego projektu programu, udział w konsultacjach 
dotyczących wstępnego projektu programu oraz udział w opracowaniu ostatecznej wersji programu. 

§ 3. Zespół powołuje się do czasu uchwalenia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
uwzględniającego potrzeby ludności Powiatu Krośnieńskiego w zakresie zdrowia psychicznego i opieki 
psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form pomocy i oparcia 
społecznego oraz aktywizacji zawodwej, w oparciu o Narodowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego 
na lata 2023-2030. 

§ 4. Posiedzenie Zespołu zwołuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim 
w terminach wynikających z potrzeb związanych z opracowaniem programu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krośnie Odrzańskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EE0694-A722-45F6-BA86-BFB573E12510. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EE0694-A722-45F6-BA86-BFB573E12510. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 791/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


